nam. Silex supra quem quis potat è puteo. Equi quidam celebres, Canis quidam. Mulier quædam. *undec.* Successor, *pec.* in rebus præstantibus, *Gig.* *duod.* Quem quis ponè sequitur. *G.* post *afstrictionem.* Successor. Successio, *Av.* *dec. ter.* Nervus, tendo. Jugum montis, locus ejus qui difficilius ascenditur. *Jud.* 1. 36. c. 8. 13. c. *P Gjesm.* *Iof.* 10. 10. v. *C. Su.* 90. 5. *dec. quart.* Genus vestis opere phrygionico elaboratæ et variegatæ pro sportis. *dec. quint.* Vestigium, forma rei. עקבה אלקמר Akibatton, Singulis mensibus semel. *dec. sext.* Clivus montis. *dec. sept. i. q.* נובה Vicis, periodus. Gyrus avis, quem conficit ab initio volatûs ad finem. Quod alternatim fit. Nox ac dies. *i. q.* בדלן Bedelon, quod pro re alia sumitur. Pars juris in olla domino relicta, qui eam mutuo dedit. *G.* Finis cujusbet rei, meta. Clivus. *dec. oct.* Avis quædam. *dec. non. Pl.* *dec. et Finis,* extremum mensis, cum totus expletus est. *Is.* 34. 11. *Ox.* vig. Finis. Successus. Penfatio rei. Præmium vel poena. Remuneratio futuri seculi. *vig. prim.* Alienus. *vig. sec. Act.* 2, I. Finis, successus, exitus rei. *Pl.* 36. 38. *Eccli.* 1. 12. c. 20. 27. Natus, proles. *G.* Vicissitudo, alternatio, *C. Su.* 7. 108. Perseverantia. 47. 9. *vig. ter.* Punitio, poena. *Deut.* 15. 9. c. 23. 21, *Pl.* *Lev.* 26. 16, 23. *vig. quart.* Angeli noctis et diei, qui per vices dicunt סבחאן אללר Sobhâna llabi, quod aliis succedunt alii. Ponè alias consistentes *camela*; s. iis adaquatis ipsæ ad aquam accedant, vices suas expectantes. *vig. quint. Pl.* *ter. quart. et Gig. dec. sept.* Gen. 49. 19. *Pl.* 39. 15. על אעקאבה עלי לuxta rationem primam על אעקאבה Super seipsum, *C. Su.* 3. 143. 148. *vig. sext. i. q.* חמאר et קרטון korton. Peplus. Integumentum muliebre. Inauris. *Gig.* *vig. sept.* Stella immediatè post aliam oriens, *G.* 2, Calcaneis alterius insistent. Illi succedens. *vig. oct.* Nervo obductus. *G. i. q.* 1, *prac. Gig.* *vig. non. &* יעקובי & c. v. קע trig *Act.* 11. & Ligatura Cum quis frequenter ad gloriam quærendam in re versatur. Cum quis sedet post suas statutas preces ad aliquid à Deo postulandum. Preces post alias fusæ. Cum eodem anno bis cum hoste prælium initur. Diuturna mora. Declinandi, recedendi actus. cum te subducis & prælium non repetis. Cum ad extremum diei accedis. (†) Ligatura, *Av.* 1. 13. 41. *trig. prim.* V. Vicissitudo. *trig. sec.* Procrastinator, cui differtur quid. *G.* Sibi persolvi debitum iterum, atque iterum rogavi. *trig. ter.*

CHAL. קע i. q. H. ib. 2, In genua procubuit, inclinavit se ad terram honoris causâ. *Exod.* 34. 8. *TH.* Ithya. *Pass. Cant.* 1. 13. *Tamid.* c. 4. 1. קע Ligatio agni, v. H. sic erat, caput ejus fuit versus Occidentem: Maftans stabat in Oriente, & vultus ejus versus Occidentem. *ib.*